
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

 

За именуване на безименни улици, намиращи се на територията на 

районите „Връбница” и „Лозенец“, с имената „Ваня Костова“ и „Зорница 

Попова“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.4, ал.1, във връзка с чл.6, ал.1, т.2 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Именува безименна улица, която обслужва кв.51 и кв.52, м. 

„Витоша ВЕЦ Симеоново“, намираща се на територията на Район 

„Лозенец“, с името „Зорница Попова“, с изписване при транслитерация 

„Zornitsa Popova“. 

2. Именува безименна улица в Район „Връбница“, находяща се от 

осова точка (О.Т.) 218 при бул. „Бели Дунав“ до О.Т. /356-143=91=30=247/ 

при бул. „Западна тангента“, обслужваща кв.31, кв.32, кв.34, кв.35, кв.37, 

кв.38, кв.70, кв.70а, кв.70б, по действащ план за регулация на м. 

„ж.к.Връбница-1“, с името „Ваня Костова“, с изписване при 

транслитерация „Vanya Kostova“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 

на София за взетото решение, съгласно Наредбата за именуване и 

преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 

на паметници и художествени елементи на територията на Столична 

община. 

4. Възлага на кмета на Столична община да разположи най-малко 

една информационна табела по протежението на улиците по т.1 и т.2, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



съдържаща биографична справка на български и английски език, както и 

снимки на личностите, на които са именувани улиците по т.1 и т.2.   

Табелите да са оформени съобразно предписанията на Приложение № 5 на 

Наредбата за градската среда на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 44 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-2662/4/22.03.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


